Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

20.09.2022 г.
Об участии в
мероприятиях

№915-о

На основании приглашения МАУК «Культурный центр: библиотека-музей»

№ ИСХ-293-58 от 20.09.2022 г. об участии в мероприятиях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в мероприятии «Этот город самый лучший», которое

пройдет 21.09.2022 г. в 13-00 в МАУК «Культурный центр: библиотека-

музей» обучающимся 6-в класса;
2. Принять участие в мероприятии «Зри в корень (Ваш Козьма Прутков»,

которое пройдет 22.09.2022 г. в 12-30 в МАУК «Культурный центр:

библиотека-музей» обучающимся 8-А класса;
3. Принять участие в мероприятии «Сундучок литературный», которое пройдет

23.09.2022 г. в 16-00 в МАУК «Культурный центр: библиотека-музей»

обучающимся 3-В класса;
4. Величко И.Ю., классному руководителю 6-В класса, Леготиной С.Б.,

классному руководителю 8-А класса и Зайнуллиной Д.Ф., классному

руководителю 3-В класса провести с обучающимися инструктаж по

правилам дорожного движения;
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

мероприятия, а также за сопровождение обучающихся возложить на

классных руководителей.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

Яна
Прямоугольник